conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e assim sanciona e promulga a presente Lei:

Artigo 1º - Fica autorizado o Poder Executivo abrir no
orçamento  municipal  do  exercício  de  2025,  um  credito
adicional  suplementar  no  valor  de  R$490.000,00
(quatrocentos  noventa  mil  reais)  na  ficha  de  despesa
abaixo  relacionada,  com  o  objetivo  de  Aquisição  de
Veiculos para a Secretaria Municipal de Saúde.

Suplementação -
02.06.01 – Fundo Municipal de Saúde
10.301.0120.1019  –  Equipamentos  e  Material

Permanente  /  Veiculos

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitante vencedora, a empresa:

✓  POSTO  RODOESTE  DE  COROADOS  LTDA.,
inscrita no CNPJ sob nº 05.268.791/0001-59, com o valor
global de R$ 2.591.680,00 (dois milhões, quinhentos e
noventa  e  um  mil,  seiscentos  e  oitenta  reais),
estabelecida na cidade de Coroados/SP;

Coroados/SP, 20 de Outubro de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Termo de Adjudicação

[...]

decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitante vencedora, a empresa:

✓  MAX  MEDICAL  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., inscrita no CNPJ sob
nº 07.295.038/0001-88, com o valor global de R$ 16.500,00
(dezesseis  mil  e  quinhentos  reais),  estabelecida  na
cidade de Campinas/SP;

✓ SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA.,  inscrita  no
CNPJ sob nº 59.225.268/0001-74, com o valor global de R$
718.510,00 (setecentos e dezoito mil,  quinhentos e
dez reais),  estabelecida na cidade de São José do Rio
Preto/SP;

✓ CIRURGICA UNIAO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
04.063.331/0001-21, com o valor global de R$ 81.604,00
(oitenta  e  um  mil,  seiscentos  e  quatro  reais),
estabelecida na cidade de Rio Claro/SP;

✓  GLT  DISTRIBUIDORA  HOSPITALAR  LTDA.,
inscrita no CNPJ sob nº 09.460.388/0001-88, com o valor
global de R$ 142.485,00 (cento e quarenta e dois mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais), estabelecida na
cidade de Barretos/SP;

✓  CIRURGICA  MEDSAUDE  HOSPITALAR  BRASIL
LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 37.760.282/0001-35, com o
valor global de R$ 406.100,00 (quatrocentos e seis mil e
cem reais), estabelecida na cidade de Bady Bassitt/SP;

Coroados/SP, 20 de Outubro de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Termo de Adjudicação